Diário   Oficial Página 80   18 de Agosto de 2022 Nº 28.311
<BEGIN:1377220:80>

AVISO DE RESULTADO
ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO N°. 029/2022/SEMA
PROCESSO N° SEMA-PRO-2022/06983 - SIAG 0006983/2022

A Secretaria de Estado de Meio Ambiente, neste ato representado por sua Pregoeira Oficial, no uso de suas atribuições, vem a público divulgar o
resultado da presente licitação, cujo objeto é  a “Aquisição de motores, barcos e carretas para atender as demandas da Secretaria de Estado de Meio
Ambiente.”, conforme planilha abaixo, a sessão foi finalizada no dia 15/08/2022, via Sistema de Aquisições Governamentais-SIAG, nos termos do inciso
XX, do artigo 4º, da Lei 10520/2002, e artigo 38, § 2º, do Decreto Estadual nº 840/2017.

LOTE ITEM LICITANTE VENCEDOR QTD UN VALOR UNITÁRIO VALOR TOTAL RESULTADO
01 01 ABC NÁUTICA LTDA

CNPJ 96.666.862/0001-27
01 UN R$ 19.194,50 R$ 19.194,50 ADJUDICADO

02 01 03 UN R$ 23.754,58 R$ 71.263,74 ADJUDICADO
VALOR TOTAL DA LICITAÇÃO: R$ 90.458,24

LOTES FRACASSADOS: 06
LOTES DESERTOS: 03, 04, 05 e 07

Cuiabá-MT, 17 de agosto de 2022.

Original assinado eletronicamente
BRUNA CARLA GUARIM DA SILVA

Pregoeira Oficial
SEMA-MT

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

O SECRETÁRIO ADJUNTO DE ESTADO DE MEIO AMBIENTE, no uso de suas atribuições HOMOLOGA o procedimento licitatório do Pregão
Eletrônico n. 029/2022, Processo n° SEMA-PRO-2022/06983 - SIAG Aquisição de motores, barcos e carretas para atender as demandas da Secretaria
de Estado de Meio Ambiente. ”, nos termos do inciso XXII, do artigo 4º, da Lei 10520/2002.

Cuiabá, 17 de agosto de 2022.

Original assinado eletronicamente
ALEX SANDRO ANTÔNIO MAREGA

Secretário Adjunto Executivo
Ato Governamental nº 114/2019 de 11/01/19

<END:1377220:80>
<BEGIN:1377226:80>

AVISO DE RESULTADO
ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO N°. 031/2022/SEMA
PROCESSO N° SEMA-PRO-2021/01174 - SIAG 331766/2021

A Secretaria de Estado de Meio Ambiente, neste ato representado por sua Pregoeira Oficial, no uso de suas atribuições, vem a público divulgar
o resultado da presente licitação, cujo objeto é  a “Aquisição de produtos alimentícios e suplementos para manutenção dos animais silvestres no
Batalhão de Polícia Militar de Proteção Ambiental-BPMPA, em atendimento ao Termo de Cooperação Técnica SEMA/SESP nº 42/2019.”, conforme
planilha abaixo, a sessão foi finalizada no dia 12/08/2022, via Sistema de Aquisições Governamentais-SIAG, nos termos do inciso XX, do artigo 4º, da Lei
10520/2002, e artigo 38, § 2º, do Decreto Estadual nº 840/2017.

LOTE ITEM LICITANTE VENCEDOR QTD UN VALOR UNITÁRIO VALOR TOTAL RESULTADO
06 01 VALLE COMERCIO DE MAQUINAS

INDUSTRIAIS EIRELI
CNPJ 35.656.327/0001-09

30 KG R$ 75,00 R$ 2.250,00 ADJUDICADO
02 20 PT R$ 11,00 R$ 220,00
03 05 BD R$ 559,41 R$ 2.797,05
04 100 SC R$ 330,00 R$ 33.000,00
05 20 KG R$ 39,00 R$ 780,00
06 20 SC R$ 390,00 R$ 7.800,00
07 05 SC R$ 280,00 R$ 1.400,00
08 20 POT R$ 447,95 R$ 8.959,00
09 01 KG R$ 45,00 R$ 45,00
10 05 SC R$ 390,00 R$ 1.950,00

VALOR TOTAL DA LICITAÇÃO: R$ 59.201,05

Cuiabá-MT, 17 de agosto 2022.
Original assinado eletronicamente

BRUNA CARLA GUARIM DA SILVA
Pregoeira Oficial

SEMA-MT

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
O SECRETÁRIO ADJUNTO DE ESTADO DE MEIO AMBIENTE, no uso de suas atribuições HOMOLOGA o procedimento licitatório do Pregão

Eletrônico n. 031/2022, Processo n° SEMA-PRO-2022/01174 - SIAG 331766/2021, cujo objeto é a “Aquisição de produtos alimentícios e suplementos
para manutenção dos animais silvestres no Batalhão de Polícia Militar de Proteção Ambiental-BPMPA, em atendimento ao Termo de Cooperação
Técnica SEMA/SESP nº 42/2019. ”, nos termos do inciso XXII, do artigo 4º, da Lei 10520/2002.

Cuiabá, 17 de agosto de 2022.
Original assinado eletronicamente

ALEX SANDRO ANTÔNIO MAREGA
Secretário Adjunto Executivo

Ato Governamental nº 114/2019 de 11/01/19
<END:1377226:80>

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT

S
E

M
A

C
A

P
20

22
51

49
4A

Autenticado com senha por RAFAEL FEITOSA HUGUENEY LOPES DE OLIVEIRA - Termo de Cooperação
/ GAQ - 18/08/2022 às 09:12:37.
Documento Nº: 3797517-2997 - consulta à autenticidade em
https://www.sigadoc.mt.gov.br/sigaex/public/app/autenticar?n=3797517-2997

G
ov

er
no

 d

o E
stado de Mato G

rosso

SEMA

1778